I

«SlitI СТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИШ РЕОШВЛИКШ
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

! П Р И К А З  ..........
30 июня 2020 г. А* 65 / - ”

I г.Гршшй

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 27 сентября 2019 года
№ 1347 «О функционировании центров
образования цифрового и гуманитарного профилей»

|  В свази с кадровыми щмшешши * аппарате ЫЬшисгерства образования
и науки Чеченской Республики и изменениями в перечне образовательных
оргеаизащй-унасгашсов мероприятия по созданию центров образования
цифрового и гуманитарного профилей в 2020 году,

! ПРИКАЗЫВАЮ:

I: I, Внести в приказ Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 27 сентября 2019 года № 1347 «О фушадиошфовадаи центров
образования цифрового и гуманитарного профилей» (далее -  Приказ)
следующие изменения:
' - в пункте 3 Приказа заменить слова «внесения и развития

йнформащиошо-коммуиикационных технологий С-Х.А, Сулейманова» на
слова, «нвддаокальной образовательной тшмжт и регионального
еотрудкинества Х.З. Султанову»;

- Позицию 36 и 37 таблицы «Предаодагашая сеть Центров образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году»
приложения Лк 4 к Приказу, изложить в новой редакции согласно1

. приложению»
2. Отделу кадров (ШИ. Гшурова) ознакомить заинтересовашшх лад с

настоящим
3. Контр ф -  приказа возложить на первого

заместителя у.фгх. / t&sTjJi
5 ./у ..-.-ля'б\,:

S ' .  : гц У э : Л
Министр V

*--. * * А '